
診断書等料金表
料　金

3,300

7,700

3,300

11,000

5,500

7,700

5,500

7,700

11,000

16,500

11,000

2,200

5,500

7,700

11,000

13,200

11,000

3,300

2,200

2,200

3,300

1,100

ストーマ使用証明書 1,100

1,010

5,050

460

※　その他の証明書につきましては、受付窓口でお尋ね下さい。

種　　　　類

病院所定診断書

死亡診断書（役所への死亡届用）

死亡診断書（２枚目以降）

死体検案書（役所への死亡届用）

死体検案書（２枚目以降）

死産証明書

生命保険・簡易保険関係診断書

生命保険診断書（がん保険）

生命保険診断書（障害）

生命保険診断書（死亡診断書）

後遺症診断書

通院証明書

その他の診断書（書式あり）

身体障害者手帳診断書

特別障害者手当診断書

障害年金診断書（初回）

障害年金診断書（現況届）

出産手当金証明書

妊娠証明書

妊娠経過証明書

出産証明書

受領証明書

おむつ証明書（入院・外来）

介護手当用診断書

診断書等郵送料金（簡易書留）

2025年 4月 1日現在（消費税込み）


